
 
 

UCHWAŁA NR LXX/573/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm), oraz art. 32 ust. 1, art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz.900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty Rada Miejska w Nisku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/67/2019 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nisko wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 uchyla się ustęp 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 4520


	UCHWAŁA NR LXX/573/2023 RADY MIEJSKIEJ W NISKU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-04T12:09:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




